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Primyslove kladky

434h0SK080pZPH

Konstrukce a materialy
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STRONGQO, s.r.o.
U Dvora 213
687 51 Nivnice

Konstrukce kladky
Material pouzdra
Konstrukce otocného loziska

Material disku
Ulozeni

Material béhounu
Tvrdost béhounu
Bezestopy béhoun
Bocni krytka
Hmotnost

T2

80 mm

30 mm

111 mm

40 mm
105x86 mm
82/77x60 mm
9,0 mm

125 mm

IC 07717351
DIC CZ07717351

otocna s Uplnou blokaci
zinkovana ocel
dve kulickové drahy, tésnici krouzek

polyamid
kulickové loZisko
polyamid
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Vlastnosti
Dynamicka nosnost 300 kg
Max. rychlost 4 km/h
Typ ovladani strojni
Bezestopy béhoun Ano
Antistatické provedeni  Ne
Amagnetické provedeni Ne
T max. okolf +80°C
T min. okolf -40°C
Standard EN 12532
https: trongo.eu/hledej/?retezec=434h0SK080pZPH
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